
Ukeplan for 7. trinn Uke 47

Fag Læringsmål

Norsk Jeg vet hva tilbakeblikk er og kan bruke det i egen skriving.

Matematikk Jeg kan finne fellesnevner til brøk og regne med brøk som har ulike nevnere.

Engelsk Jeg kan lese og lytte til engelskspråklig barne- og ungdomslitteratur

PALS Jeg bidrar til at alle kan føle trygghet og samhold i klassen vår.

Fag Lekser: Ferdig til

Matematikk Jobb minst 30 minutter på Mattelabb i løpet av uken. Fredag

Engelsk Skolestudio: Velg nivå 1 eller 2 på teksten “Rooftoppers”.
Les gjennom teksten 1-2 ganger til du føler du leser
teksten med fin flyt. Når du er fornøyd bruker du
“record-knappen” og spiller inn mens du leser teksten.

Torsdag

Norsk Du skal sørge for at du har en egen lesebok. Ha boken i
sekken din. Du skal lese minst 15 minutter daglig i boken.

Daglig

PALS Til torsdag i PALS-timen får du to lekser: Du skal på
forhånd tenke over hvordan du kan bidra til trygghet og
samhold i klassen. Skriv tankene dine i dokumentet
“Trygghet og samhold” som ligger på leksefaget. Forbered
deg på muntlig samtale. Du kan og ta med et
kortspill/brettspill du ønsker å spille i timen.

Torsdag

Ukens undring Ukens hint er: “Surnia Ulula”. Klarer du å finne løsningen? Fredag



Kontakt: Tertnes skole Telefon: 53037000 fra kl 08.00 til kl 15.30 Besøksadresse:
Grønskjeret 5

Informasjon til hjemmet
Utviklingssamtaler
Vi gjennomfører utviklingssamtaler i uke 47 & 48. Tor Kristian har sine samtaler på gul base
og Daniel har samtaler på møterom i 2 etg, ved inngang til administrasjonen.

MatteLabbens Mester
I perioden 11. november - 29. november deltar vi i
“MatteLabbens Mester”, en klassekonkurranse for
1-7 trinn. Hensikten er å skape regneglede gjennom
motivasjon og mestring, bli trygg på regnestrategier
og stryke klassemiljøet gjennom lagånd og
konkurranse. Elevene har vært veldig engasjert så
langt og er motivert for å stikke av med seieren i
konkurranse med 5. og 6. trinn.

Studenter
Nå er vi studentene ferdig for denne gang og vi har hatt to veldig lærerike og fine uker på
7.trinn. Det har vært veldig gøy og vi har blitt godt kjent med elevene. Elevene har bidratt
godt i timene og vært veldig flinke elever. I Januar kommer Gina og Constantinos tilbake for å
ha klasseovertakelse. Dette er noe vi ser veldig fram til og vil være vår siste praksisperiode
før vi er ferdig utdannet lærere. Vi gleder oss!

Informasjonsmøte, Fagerli Leirskole
Vi minner om informasjonsmøte om leirskole, torsdag 28 november kl. 17.00 på gul base.

Svømming
Det blir svømming for lilla gruppe på fredag. Elevene går til Åstveithallen i storefri og avslutter
dagen der oppe kl. 13.15.

Trinnkontakter
Elin Merete Stormo, Ingrid Næss Haugetun, Helene Pemmer, Eivind Otterå Heimark, Ola
Aakernes


